
３年生保護者のみなさまへ 

 

大阪市立美津島中学校 

学校長  平尾 仁志 

 

第２回進路説明会のご案内 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、中学校では３年生が進路選択に向けて、日々学力向上に努めておりま

す。３年生の保護者のみなさまを対象に、下記のとおり進路説明会を開催いた

します。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださ

れば幸いです。 

 

 

 

 

記 

 

１ 日時  令和４年１０月２５日（火）  午後４時から午後５時まで 

 

２ 場所  食堂（テニスコート横の建屋） 

 

３ 内容  ・学年の状況 

    ・高等学校の入試について 

  （公立高校入試概説、その他） 

 

 


